
 

 

UCHWAŁA NR LII/315/2018 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Niwiska 

Na podstawie art.12 ust.1,3 i 5, art.2
1 

ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 822 z późn. zm.) oraz 

art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych 

Rada Gminy Niwiska 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Niwiska maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1. Zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży :15 

b) w miejscu sprzedaży : 6 

2. Zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych  

do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży: 13 

b) w miejscu sprzedaży : 4 

3. Zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu: 

a) poza miejscem sprzedaży : 11 

b) w miejscu sprzedaży : 6 

§ 2.  Określa się minimalną odległość miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży 50mb i poza miejscem sprzedaży  20 mb od szkoły, placówki oświatowo-

wychowawczej, obiektów i miejsc kultu religijnego (Kościoły, Kaplice, Cmentarze) oraz urzędów.  

1. Odległość, o której mowa w §2 ust. 1 mierzona jest od wejścia głównego obiektu, w którym zamierza się 

prowadzić sprzedaż napojów alkoholowych do wejścia głównego obiektów, o którym mowa w §2 ust. 1 liczona 

najkrótszym ciągiem publicznej komunikacji pieszej. 

2. Zasady, o których mowa powyżej, obejmują wszystkie punkty sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych, w których dokonuje się sprzedaży napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz 

piwa, powyżej4,5% do 18% alkoholu oraz powyżej18% alkoholu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 4936



§ 4. Traci moc: 

- Uchwała Rady Gminy Niwiska z Uchwała Nr XI/96/99, Rady Gminy Niwiska z dnia 30 grudnia 1999r.,oraz 

zmieniające ją uchwały 

- Uchwała Nr XXVI/184/01 Rady Gminy Niwiska z dnia 16 listopada 2001r., i Uchwała Nr X IV/74/2015 

Rady Gminy Niwiska z dnia 26 października 2015. 

- Uchwała Nr XXVI/183/01 Rady Gminy Niwiska z dnia 16 listopada 2001r., oraz zmieniająca ją Uchwała  

Nr IV/36/02 Rady Gminy Niwiska z dnia 30 grudnia 2002., 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Robert Róg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4936


		2018-11-19T13:20:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




